РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2024 № 2758-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 15.12.2023 № 3641-п
«Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета
муниципального образования
«Междуреченский городской округ
Кемеровской области – Кузбасса»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к
закреплению за органами государственной власти (государственными
органами) субъекта Российской Федерации, органами управления
территориальными фондами обязательного медицинского страхования,
органами местного самоуправления, органами местной администрации
полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению
перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской
Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского
страхования, местного бюджета», Приказом Минфина России от 01.06.2023
№ 80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации
Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и
2026 годов)»:

1. Внести в постановление администрации Междуреченского

городского округа от 15.12.2023 № 3641-п «Об утверждении перечня главных

consultantplus://offline/ref=76919EED82B5D543E554455469FD3E919A1673282CBD75012D6C5443BEDBFF8D7CFAA6493B2EF89F66D20C878E01E17D1A4015F86CA931Z3M

2

администраторов доходов бюджета муниципального образования
«Междуреченский городской округ Кемеровской области – Кузбасса» (в
редакции  постановлений администрации Междуреченского городского
округа от 24.07.2024 № 1812-п, от 04.09.2024 № 2126-п) следующие
изменения:

1.1. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского муниципального округа по финансам –
начальника финансового управления Попову Э.Н.».

1.2. Приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов
бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ
Кемеровской области – Кузбасса»:

строку:
« 900  Администрация Междуреченского

городского округа

»

изложить в следующей редакции:
« 900  Администрация Междуреченского

муниципального округа

»

строку:

« 901   Совет народных депутатов Междуреченского
городского округа

»

изложить в следующей редакции:
« 901   Совет народных депутатов Междуреченского

муниципального округа

»

строку:

«
905

Комитет по управлению имуществом
муниципального образования
«Междуреченский городской округ»

»

изложить в следующей редакции:
«

905
Комитет по управлению имуществом
муниципального образования
Междуреченский муниципальный округ

»

строку:

«
907

Муниципальное казенное учреждение
«Управление физической культуры и спорта
Междуреченского городского округа»

»

изложить в следующей редакции:
«

907
Муниципальное казенное учреждение
«Управление физической культуры и спорта
Междуреченского муниципального округа»

»

строку:
«

911
Муниципальное казенное учреждение
«Управление образованием
Междуреченского городского округа»

»

3

изложить в следующей редакции:
«

911
Муниципальное казенное учреждение
«Управление образованием
Междуреченского муниципального округа»

»

строку:

«
915

Управление социальной защиты населения
администрации Междуреченского
городского округа

»

изложить в следующей редакции:
«

915
Управление социальной защиты населения
администрации Междуреченского
муниципального округа

»

строку:
« 955   Финансовое управление администрации

Междуреченского городского округа

»

изложить в следующей редакции:
« 955   Финансовое управление администрации

Междуреченского муниципального округа

»

1.3. Приложение № 2:
1.3.1. в абзаце первом пункта 3 слова «Финансовое управление

администрации Междуреченского городского округа» заменить словами
«финансовое управление администрации Междуреченского муниципального
округа»;

1.3.2. в пункте 4:
 абзац первый изложить в следующей редакции:
 «4. Финансовое управление администрации Междуреченского

муниципального округа:»;
в абзаце третьем слова «администрации Междуреченского городского

округа» заменить словами «администрации Междуреченского
муниципального округа».

2. Отделу информационных технологий управления по обеспечению
хозяйственной деятельности администрации Междуреченского
муниципального округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации Междуреченского
муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского муниципального округа по финансам –
начальника финансового управления Попову Э.Н.

Глава Междуреченского
муниципального округа              С.В. Перепилищенко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского муниципального округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление администрации Междуреченского городского округа от 15.12.2023 № 3641-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ Кемеровской области ...
	1. Внести в постановление администрации Междуреченского городского округа от 15.12.2023 № 3641-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ Кемеровской области – Кузбасса»...
	1.1. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
	«6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Междуреченского муниципального округа по финансам – начальника финансового управления Попову Э.Н.».
	1.2. Приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ Кемеровской области – Кузбасса»: